
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego dla zadania pn.: „Projekt oświetlenia
ulicznego na terenie MiGU Muszyna”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 31

1.5.2.) Miejscowość: Muszyna

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 184714009

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/muszyna

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego dla zadania pn.: „Projekt oświetlenia
ulicznego na terenie MiGU Muszyna”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fd476b63-d51c-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00232479

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00056962/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.9 Projekt oświetlenia ulicznego na terenie MiGU Muszyna

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00169574

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Zp.271.8.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 48780,49 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 1: Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 292922K w Powroźniku
(zakres wskazano w załączniku nr 7 do SWZ).
Planowane przedsięwzięcia zlokalizowane są na terenie objętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania terenu
zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/181/2004 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w miejscowości Powroźnik w Gminie Muszyna.
Dane wyjściowe 
-Zakresy projektów poszczególnych zadań wskazano w załączniku nr 7 do SWZ.
-Należy uzgodnić i zaprojektować nowe złącza dla poszczególnych zadań.
-Sieci powinny zostać zaprojektowane jako kablowe, zamawiający nie dopuszcza projektu sieci napowietrznej.
-Oprawy – led, słupy anodowane.
-Zamawiający dla zadania nr 3 posiada mapę do celów projektowych, która jest wpisana do ewidencji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starosty Nowosądeckiego w dniu 06.09.2022 r., pod nr
GEO.6640.5825.2022.

Wymagania dla opracowania:
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować zgodnie z:
-przepisami, w tym techniczno-budowlanymi i środowiskowymi,
-zasadami wiedzy technicznej.

Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować tak, aby zapewnić optymalną ekonomiczność budowy i eksploatacji.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zastosowaniem nowoczesnych konstrukcji, materiałów i technologii
robót.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zapewnieniem wymagań ustawy o odpadach.
Należy uwzględnić w opracowaniu projektowym, że do wykonania obiektów budowlanych i urządzeń Wykonawca musi
zastosować takie materiały, które spełniają wymagania obowiązujących przepisów oraz są zgodne z wymaganiami norm i z
zasadami wiedzy technicznej.

Materiały wyjściowe do projektowania:
Wykonawca, przystępując do realizacji przedmiotu zamówienia, powinien szczegółowo zapoznać się z niniejszym OPZ, z
obowiązującymi przepisami w zakresie przedmiotu zamówienia, wytycznymi, instrukcjami, katalogami, warunkami
technicznymi zarządcy drogi. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca pozyska we własnym zakresie i na
swój koszt pozostałe niezbędne do projektowania dane wyjściowe, informacje i uwarunkowania wynikające z
zagospodarowania istniejącego pasa drogowego i terenu przyległego oraz materiały, w tym m. in.: podkłady geodezyjne w
skali 1:500.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

79933000-3 - Usługi towarzyszące usługom projektowym

4.5.5.) Wartość części: 18699,19 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 2: Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 971 w Powroźniku
(zakres wskazano w załączniku nr 7 do SWZ)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Planowane przedsięwzięcia zlokalizowane są na terenie objętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania terenu
zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/181/2004 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w miejscowości Powroźnik w Gminie Muszyna.
Tereny inwestycji zlokalizowane są na obszarze Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH120019 oraz w granicach Popradzkiego
Parku Krajobrazowego.
Dane wyjściowe:
-Zakresy projektów poszczególnych zadań wskazano w załączniku nr 7 do SWZ.
-Należy uzgodnić i zaprojektować nowe złącza dla poszczególnych zadań.
-Sieci powinny zostać zaprojektowane jako kablowe, zamawiający nie dopuszcza projektu sieci napowietrznej.
-Oprawy – led, słupy anodowane.
-Zamawiający dla zadania nr 3 posiada mapę do celów projektowych, która jest wpisana do ewidencji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starosty Nowosądeckiego w dniu 06.09.2022 r., pod nr
GEO.6640.5825.2022.
Wymagania dla opracowania:
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować zgodnie z:
-przepisami, w tym techniczno-budowlanymi i środowiskowymi,
-zasadami wiedzy technicznej.

Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować tak, aby zapewnić optymalną ekonomiczność budowy i eksploatacji.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zastosowaniem nowoczesnych konstrukcji, materiałów i technologii
robót.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zapewnieniem wymagań ustawy o odpadach.
Należy uwzględnić w opracowaniu projektowym, że do wykonania obiektów budowlanych i urządzeń Wykonawca musi
zastosować takie materiały, które spełniają wymagania obowiązujących przepisów oraz są zgodne z wymaganiami norm i z
zasadami wiedzy technicznej.

Materiały wyjściowe do projektowania:
Wykonawca, przystępując do realizacji przedmiotu zamówienia, powinien szczegółowo zapoznać się z niniejszym OPZ, z
obowiązującymi przepisami w zakresie przedmiotu zamówienia, wytycznymi, instrukcjami, katalogami, warunkami
technicznymi zarządcy drogi. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca pozyska we własnym zakresie i na
swój koszt pozostałe niezbędne do projektowania dane wyjściowe, informacje i uwarunkowania wynikające z
zagospodarowania istniejącego pasa drogowego i terenu przyległego oraz materiały, w tym m. in.: podkłady geodezyjne w
skali 1:500.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

79933000-3 - Usługi towarzyszące usługom projektowym

4.5.5.) Wartość części: 9756,10 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 3: Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy gminnej nr 292903K w Złockiem (zakres
wskazano w załączniku nr 7 do SWZ)
Planowane przedsięwzięcia zlokalizowane są na terenie objętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania terenu
zatwierdzonego Uchwałą Nr XLVII.644.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 maja 2014 roku w
sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w miejscowości Złockie w
Gminie Muszyna.
Tereny inwestycji zlokalizowane są na obszarze Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH120019 oraz w granicach Popradzkiego
Parku Krajobrazowego.
Dane wyjściowe:
-Zakresy projektów poszczególnych zadań wskazano w załączniku nr 7 do SWZ.
-Należy uzgodnić i zaprojektować nowe złącza dla poszczególnych zadań.
-Sieci powinny zostać zaprojektowane jako kablowe, zamawiający nie dopuszcza projektu sieci napowietrznej.
-Oprawy – led, słupy anodowane.
-Zamawiający dla zadania nr 3 posiada mapę do celów projektowych, która jest wpisana do ewidencji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starosty Nowosądeckiego w dniu 06.09.2022 r., pod nr
GEO.6640.5825.2022.
Wymagania dla opracowania:
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować zgodnie z:
-przepisami, w tym techniczno-budowlanymi i środowiskowymi,
-zasadami wiedzy technicznej.

Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować tak, aby zapewnić optymalną ekonomiczność budowy i eksploatacji.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zastosowaniem nowoczesnych konstrukcji, materiałów i technologii

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



robót.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zapewnieniem wymagań ustawy o odpadach.
Należy uwzględnić w opracowaniu projektowym, że do wykonania obiektów budowlanych i urządzeń Wykonawca musi
zastosować takie materiały, które spełniają wymagania obowiązujących przepisów oraz są zgodne z wymaganiami norm i z
zasadami wiedzy technicznej.

Materiały wyjściowe do projektowania:
Wykonawca, przystępując do realizacji przedmiotu zamówienia, powinien szczegółowo zapoznać się z niniejszym OPZ, z
obowiązującymi przepisami w zakresie przedmiotu zamówienia, wytycznymi, instrukcjami, katalogami, warunkami
technicznymi zarządcy drogi. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca pozyska we własnym zakresie i na
swój koszt pozostałe niezbędne do projektowania dane wyjściowe, informacje i uwarunkowania wynikające z
zagospodarowania istniejącego pasa drogowego i terenu przyległego oraz materiały, w tym m. in.: podkłady geodezyjne w
skali 1:500.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

79933000-3 - Usługi towarzyszące usługom projektowym

4.5.5.) Wartość części: 20325,20 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 14760,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 28290,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 14760,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELWIBOR Wiesław Ryszard Borowski, 59-800 Lubań, Zaręba
ul. Wesoła 10

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 230875039

7.3.3) Ulica: ul. Wesoła 10

7.3.4) Miejscowość: Lubań, Zaręba

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.5) Kod pocztowy: 59-800

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 14760,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13530,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 14760,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13530,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRO-SM SEBASTIAN MROCZEK ul. Solińska 1/20 35-505
Rzeszów

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 523447957

7.3.3) Ulica: ul. Solińska 1/20

7.3.4) Miejscowość: Rzeszów

7.3.5) Kod pocztowy: 35-505

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 13530,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 14760,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 55350,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 14760,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELWIBOR Wiesław Ryszard Borowski, 59-800 Lubań, Zaręba
ul. Wesoła 10

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 230875039

7.3.3) Ulica: ul. Wesoła 10

7.3.4) Miejscowość: Zaręba, Lubań

7.3.5) Kod pocztowy: 59-800

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-23

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 14760,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00232479/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego dla zadania pn.: „Projekt oświetlenia ulicznego na terenie MiGU Muszyna”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 31
	1.5.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fd476b63-d51c-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00232479
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00056962/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00169574

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Zp.271.8.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 48780,49 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 18699,19 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 9756,10 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 20325,20 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 14760,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 28290,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 14760,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELWIBOR Wiesław Ryszard Borowski, 59-800 Lubań, Zaręba ul. Wesoła 10
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 230875039
	7.3.3) Ulica: ul. Wesoła 10
	7.3.4) Miejscowość: Lubań, Zaręba
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-800
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 14760,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13530,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 14760,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13530,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRO-SM SEBASTIAN MROCZEK ul. Solińska 1/20 35-505 Rzeszów
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 523447957
	7.3.3) Ulica: ul. Solińska 1/20
	7.3.4) Miejscowość: Rzeszów
	7.3.5) Kod pocztowy: 35-505
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 13530,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 14760,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 55350,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 14760,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELWIBOR Wiesław Ryszard Borowski, 59-800 Lubań, Zaręba ul. Wesoła 10
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 230875039
	7.3.3) Ulica: ul. Wesoła 10
	7.3.4) Miejscowość: Zaręba, Lubań
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-800
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 14760,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



		2023-05-25T10:50:02+0200




